

HIRD INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2014

Palle Ladefoged
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HIRD INVEST ApS
Jægergårdsgade 6
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33597851
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

TV Revision, registrerede revisorer
Tidselbakken 18
9310 Vodskov
CVR-nr: 20080280
P-enhed: 1004121974

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket ekstraordinært af tab på debitorer og udlån på i alt t.kr. 559.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For 2014 forventes et positivt resultat hvorefter egenkapitalen forventes delvist reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		2.224.430	2.363.176
Personaleomkostninger		-2.354.148	-2.290.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.031	-21.782
Resultat af ordinær primær drift		-151.749	51.109
Andre finansielle indtægter		223	397
Andre finansielle omkostninger		-10.230	-17.305
Ordinært resultat før skat		-161.756	34.201
Skat af årets resultat	1	35.621	-11.650
Årets resultat		-126.135	22.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.135	22.551
I alt		-126.135	22.551

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.908	93.957
Materielle anlægsaktiver i alt		85.908	93.957
Deposita		61.295	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.295	52.000
Anlægsaktiver i alt		147.203	145.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.355	74.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.423	0
Andre tilgodehavender		206.042	649.688
Tilgodehavender i alt		368.820	723.867
Likvide beholdninger		275.240	173.017
Omsætningsaktiver i alt		644.060	896.884
AKTIVER I ALT		791.263	1.042.841

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-98.063	28.072
Egenkapital i alt	2	-18.063	108.072
Hensættelse til udskudt skat		3.702	3.900
Hensatte forpligtelser i alt		3.702	3.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.079	348.173
Skyldig selskabsskat		0	10.575
Anden gæld		578.454	393.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.091	179.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.624	930.869
Gældsforpligtelser i alt		805.624	930.869
PASSIVER I ALT		791.263	1.042.841

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013
	kr.
Skattegodtgørelse moderselskab	-35.423
Udskudt skat primo	-3.900
Udskudt skat ultimo	3.702
	-35.621

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	28.072	0	108.072
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-126.135	0	-126.135
Egenkapital ultimo	80.000	0	-98.063	0	-18.063

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Følgende ejer mere end 5% af virksomhedskapitalen
Plits ApS, cvr.nr. 33 95 85 01